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Za nami już połowa listopada. Wydaje się, że jesienna słota zagościła pod Wawelem na dobre. Tym chętniej
podpowiemy Wam gdzie w ten weekend można ukryć się przed wiatrem i deszczem. A temperaturę,
tradycyjnie, podwyższą nasze konkursy.

W ten weekend kończy swoją dziewiątą edycję Krakowska Jesień Jazzowa. Ostatnim akordem
festiwalu, który zbiera świetne recenzje w środowisku muzycznym, będzie 3 dniowy koncert Barriego
Guya. Londyński wirtuoz kontrabasu przyjedzie do Krakowa z kompozycją przygotowaną specjalnie
na to wydarzenie. Jest to najbardziej wyczekiwany występ imprezy, również może okazać się tym
najważniejszym. Koncerty rozpoczną się popisami małych składów w Alchemii (18, 19 i 20 Listopada),
a zakończą walnym występem w klubie Studio (21 listopada).
Zobacz więcej

W najbliższy piątek (21 listopada) o godzinie 20.00 na scenie Pracowni pod Baranami zagości
Agnieszka Chrzanowska. Autorka muzyki i tekstów, piosenkarka, aktorka, choć urodzona w
Sosnowcu, jest nierozerwalnie połączona z Krakowem. Jest absolwentką Państwowej Wyższej Szkoły
Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie, oraz krakowskiej Szkoły Aktorskiej SPOT. Dotąd wydała
sześć albumów, a wiele jej kompozycji zostało nagranych w kilku wersjach językowych.
Koncert promuje jej nowy album „Piosenki do mężczyzny".
Dla miłośników twórczości Agnieszki Chrzanowskiej przygotowaliśmy konkurs! Na zwycięzców czekają
podwójne zaproszenia na piątkowy koncert, wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: Na jakim
słynnym wzgórzu w Rzymie wystąpiła ostatnio Agnieszka Chrzanowska w koncercie promującym
Kraków i Małopolskę? Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem:
AGA CHRZANOWSKA).

Dobiega końca również siódma edycja Festiwalu Twórczości „Korowód". Jeden z wieńczących
imprezę koncertów odbędzie się w sobotę, 22 listopada o godzinie 19.00, w Operze Krakowskiej.
Tytuł koncertu to „Absolutnie", a uświetnią go swoim występami m.in. Artur Andrus, Anna Treter czy
Michał Bajor. Artyści wykonają piosenki autorstwa Wojciecha Młynarskiego (jednego z najlepszych
polskich autorów piosenek), który będzie honorowym gościem wydarzenia. A więc cytując
najważniejszą personę wieczoru: „lubię cię, piosenko..." !

W sobotę (22 listopada) zapraszamy na dwa spektakle do teatru Loch Camelot. O godzinie 17.00
będziemy mogli obejrzeć przedstawienie zatytułowane "Tuwim, czyli 5 minut Woźnej". Jest to
monodram Beaty Malczewskiej, który przez żartobliwe wiersze i piosenki opowiada o domniemanym
romansie poety z tytułową panią Woźną. Przygotowaliśmy dla czytelników „Weekendowego rozkładu
jazdy" zaproszenia. Aby je otrzymać wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: Ile razy żonaty
był Julian Tuwim? Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem LOCH
17, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

O godzinie 20.00 na deskach pojawią się aktorzy w sztuce pt. „CHODU I HOP!". Jest to spektakl
przeznaczony dla widzów nieco doroślejszych, w zabawny sposób komentujący nasze narodowe wady
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i zalety. Jeżeli chcecie wybrać się na przedstawienie piszcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z
dopiskiem LOCH 20, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).
Zobacz więcej

Niedziela, 23 listopada, będzie wielką gratka dla miłośników muzeów. Jubileusze i rocznice - pod
tym hasłem odbędzie się tegoroczna, dziesiąta już, edycja Dnia Otwartych Drzwi Muzeów
Krakowskich. Swoje bramy otworzy ponad 20 instytucji oraz ich oddziały. Dla zwiedzających
dostępne będą zarówno wystawy stałe jak i czasowe. Przygotowano również wiele warsztatów,
wykładów i filmowych prelekcji. Większość muzeów będzie otwarta od godziny 10 do 16. Do
niektórych obowiązywać będzie wcześniejsza rejestracja. Oczywiście wstęp jest bezpłatny.

Udział w akcji biorą m. in.: MOCAK, Muzeum AK, Muzeum Inżynierii Miejskiej, Muzeum Archeologiczne;
Muzeum Archidiecezjalne Kardynała Karola Wojtyły; Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli;
Muzeum Farmacji Collegium Medicum; Muzeum Geologiczne ING PAN; Muzeum Geologiczne Wydział
Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska AGH; Muzeum Paleobotaniczne Instytutu Botaniki UJ;
Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Maius; Ogród Botaniczny Uniwersytetu
Jagiellońskiego; Zamek Królewski na Wawelu Państwowe Zbiory Sztuki oraz Muzeum Żup Krakowskich
w Wieliczce – Zamek Żupny i Muzeum Niepołomickie w Zamku Królewskim.

Również mamy propozycję na weekend dla miłośników aktywnego wypoczynku i dobrej zabawy! Park
Wodny w Krakowie oferuje nam najdłuższa sieć rur i zjeżdżalni w kraju , które zapewnią solidna
dawkę adrenaliny. A jeśli chcielibyście popracować nad sylwetką z pomocą przyjdzie wam, ze swoją
nową ofertą, Wellness Club. Siłownia zapewnia kompleksową ofertę treningową połączoną z halą
basenową Parku Wodnego i kompleksem saun.
A, więc jeżeli chcecie spędzić niezapomniany weekend w krakowskim Parku Wodnym mamy dla was
zaproszenia! Piszcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem PARK WODNY, prosimy też o
podanie imienia i nazwiska).
Zobacz więcej

Zapraszamy także do konkursu towarzyszącemu 15. jubileuszowej edycji Festiwalu Filmu
Niemego (4-7 grudnia 2014), która poświęcona jest filmom dokumentalnym sprzed epoki kina
dźwiękowego. Do udziału zapraszają również organizatorzy: Kino Pod Baranami oraz Fundacja
Dla Kina.
A oto zasady:
Konkurs ma charakter otwarty i jest skierowany do wszystkich miłośników niemych filmów. Aby
przyłączyć się do wspólnej przygody, wystarczy nakręcić film dokumentalny o Krakowie - zrealizowany
w konwencji filmu niemego - o długości od 1 do 3 minut i dostarczyć go do Kina Pod Baranami nie
później niż 30 listopada 2014.
Nagrodą w konkursie jest projekcja zwycięskiego filmu podczas 15. Festiwalu Filmu Niemego.
Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi 3 grudnia 2014 na stronie www.kinopodbaranami.pl.

Kino Pod Baranami zaprasza nas również na film „Bogowie". Zekranizowana opowieść o życiu
wybitnego polskiego kardiochirurga, prof. Zbigniewa Religi, wyświetlana będzie we wtorek (25.11) o
godzinach: 12.45 i 21.10. Kino przygotowało dla naszych czytelników zaproszenia, a my ogłaszamy
konkurs! Wystarczy wysłać prawidłową odpowiedź na pytanie: Kto jest reżyserem filmu
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„Bogowie"? na adres konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem BOGOWIE, prosimy też o podanie
imienia i nazwiska oraz wybranej godziny seansu).
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